平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 売上高につきましては、概ね当初の計画通りに推移している中、固定費削減等の効果により、営業利益、経常利益、四
半期純利益につきましては、若干計画を上回る見通しとなりました。
 しかし我が国の経済は、東日本大震災や福島原発事故の影響により、先行き不透明な状況となっております。当社が属
するゴム・樹脂業界におきましても、先行きは不透明な状況であることもあり、通期の業績予想につきましては、現時点に
おいて修正を行っておりません。

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 日東化工株式会社

代表者 取締役社長 鍵崎 正己

（コード番号 5104）

問合せ先責任者 取締役経営管理室長 森 茂

（TEL 0467-74-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,800 15 5 0 0.00

今回修正予想(B) 4,800 20 12 8 0.21

増減額(B-A) 0 5 7 8

増減率(%) 0.0 33.3 140.0 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 4,896 35 25 10 0.26